АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. №

О включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения

инвалидов вблизи их места жительства на территории города Рязани

В соответствии с постановлением Правительства Рязанской области от 22.02.2022
№ 51 «Об утверждении схемы размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства», постановлением администрации города Рязани
от 27.06.2023 № 8607 «Об утверждении Порядка подачи и рассмотрения заявлений
о включении в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями,
либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места
жительства на землях или земельных участках, находящихся в государственной или
муниципальной собственности, на территории муниципального образования - городской
округ город Рязань», заявлением от 19.01.2024 № 05/4-15-12/3, руководствуясь статьями
39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань,
распоряжением администрации города Рязани от 20.03.2024 № 333-л «О возложении
обязанностей», администрация города Рязани постановляет:

1. Включить в схему размещения гаражей, являющихся некапитальными
сооружениями, либо стоянок технических или других средств передвижения инвалидов
вблизи их места жительства на территории города Рязани, утвержденную постановлением
администрации города Рязани от 31.07.2023 № 10149 «Об утверждении схемы
размещения гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо стоянок
технических или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства на
территории города Рязани», земельный участок согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление
в газете «Рязанские ведомости» и на официальном сайте администрации города Рязани
в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

http://www.admrzn.ru

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 ад
ми

ни
ст

ра
ци

и
го

ро
да

 Р
яз

ан
и

уг

20
24

г.

П
ло

щ
ад

ь к
в.

м |

Ч

I
А

др
ес

ны
й

ор
ие

нт
ир

|

ул
. В

ел
ик

ан
ов

а,
 д

.1
5

|

(о
ко

ло
 до

ма
)

J

М
 1:

50
0

П
ер

ио
д

ра
зм

ещ
ен

ия

об
ъе

кт
а

Д
о

01
.0

1.
20

25

П
ло

щ
ад

ь
ра

зм
ещ

ае
мо

го

об
ъе

кт
а

(к
в.

м.
)

21
,6

Ви
д

ра
зм

ещ
ае

мо
го

об

ъе
кт

а

ст
оя

нк
а

Со
бс

тв
ен

ни
к

зе
ме

ль
но

го

уч
ас

тк
а

го
су

да
рс

тв
ен

на
я

не
ра

зг
ра

ни
че

нн
ая

П
ло

щ
ад

ь
зе

ме
ль

но
го

 у
ча

ст
ка

ил

и
ег

о
ча

ст
и

(к
в.

м.
)

21
,6

А
др

ес
 (а

др
ес

ны
й

ор
ие

нт
ир

) з
ем

ел
ьн

ог
о

уч
ас

тк
а

(ч
ас

ти
 зе

м.
уч

)
г.

Ря
за

нь
,

ул
. В

ел
ик

ан
ов

а,
д.

 15
,

(о
ко

ло
 д

ом
а)

Ка
да

ст
ро

вы
й

(у
че

тн
ы

й)

но
ме

р
зе

ме
ль

но
го

уч

ас
тк

а и
ли

 к
ад

ас
тр

ов
ый

но

ме
р

кв
ар

та
ла

62
:2

9:
00

60
01

:1
08